modo promissis ad solvendum succubiti, ac pro re aliqua pignoralibus  
 ex promissis non completa complenda. Citati existentes memorati Re-  
 cognoscetes Nobiles Warko et Danilo Pachawey olim nobilitati Na-  
 slo Paclawski filij, fratres inter se germani, sive eorum Successores  
 Ad Instantiam prefati Nobilis Theodorij Terborowis vel eius Potte-  
 rorum, ad officium p[ro]curens p[ro]tente p[ro]t[er]o P[ro]m[iss]ione ext[er]ne  
 receptu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante tem-  
 pore in primo Stationis Termino tanquam peremptoria stare, liti-  
 gare, respondere, Damna p[ro]statuta Terris h[ab]ere Inscriptioni  
 huic factis facere, ac omne uedicta p[ro]p[ri]a de se habere et tene-  
 bantur, seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia uincunt  
 et obligant p[ro]t[er]o. Illius Terminum primum peremptorium  
 et alios omnes exinde coneguentes p[ro]t[er]o eundem Terminus  
 semper peremptorios, uera infirmitate, pro maiori, minore uir-  
 tate successorum legatione infra uel extra Regnum Seruitomni-  
 tian, ac munimenta ad Euitorem, uel alij quibusuis di-  
 lationibus et legalibus impediementis non differendis, Ad Que-  
 rationes ista p[ro]p[ri]os officij p[ro]statuti Athenis p[ro]t[er]o  
 P[ro]m[iss]ione Terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue]  
 motiones appellationes, ac eorum p[ro]secutiones faciendo, ac  
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simplicibus uel multiplicati euasione  
 suspensionibus, fatalibus iuris p[ro]scriptione Terrestri bello p[ro]-  
 uentione, ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis non-  
 subterfugiendo, nec modo alio quouis eadem modo His suis p[ro]-  
 sent[er] personalibus Recognitionis ad p[ro]p[ri]a omnia medianh[ab]it.

# Baczynski Paclawskim Donat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]stantibus p[ro]p[ri]os  
 Capitaneus P[ro]m[iss]ione Nobilis Theodorius Baczynski  
 Terborowis Janus mente et corpore existens, a Terris, Distichibus,  
 Junibus

1249

illis quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos Successores  
 quosvis Beneficiarios usufructus libere et effectualiter convertendis  
 modo et iure hereditario. Debetur et tenebitur memoratus Regis  
 prout se ac suos Successores, in et super bonis suis generatim  
 Summisque quibusvis pecuniariis habitis et habendis prefatis Dona-  
 tionis suis et eorum partem inscribitur, et obligatur presentibus  
 et eorum Successores in dictis bonis promissis omnibus, presentibus  
 resignatis ab omni et quavis impetitione Iudiciali quacumque  
 personarum, feluscum conditione status et sexus cuiusvis existens  
 exornata, in omni Iudicio et officio Regni tempore hinc quo-  
 hinc opus fuerit, per omnes Territates Reservationes prout ad  
 quamlibet personam Territiam spectat et pertinet Reservationis  
 suae, defendere, evincere, intercedere et liberare, videlicet  
 cum presentibus reddere, nec non hanc eadem promissam omnia  
 presentibus resignata, ab omnibus in genere Iudicibus et Scrip-  
 tionibus presentibus et posteris, super eadem bona promissis  
 omnia presentibus modo promissa in scripta Julii personarum mo-  
 do quovis factis et facturis. Tum etiam a quibusvis Catio-  
 nibus in eadem bona promissis omnia presentibus donata importatis  
 et importandis, Lucris denique et Periculis, proscriptibusque Iuris  
 quibusvis, in quorum puncto et gradu Iuris dependentibus  
 et in quovis Iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, ac  
 super promissis omnibus presentibus resignatis perductis et  
 duendis, emundare et liberare, mundare et libera conservare  
 cere, ac etiam Inromissionem prefatam coram officio pre-  
 senti admittam in fundo bonorum prefatorum presentibus  
 donatorum, dum per Ministerialem et Nobiles duos officio  
 requiretur non denegare, imò debet et tenebitur eandem  
 libere

libere dare et effectu admittere, dandi et admittenda eadem, Posses-  
 sionem et Usufructum p[re]missorum omnium quocumq[ue] modo tam  
 parte quam pertinet quasvis submissas et subordinatas per-  
 sonas non impedire nec adimere, ipsosq[ue] Donatarios suos et  
 eorum posteris in p[re]missis omnibus nullo modo inuicari  
 ita ut eadem bona p[re]sentia resignata cum vniuersis eorum  
 utilitatibus, et usufructibus, ipsos Donatarios, sui cum suis po-  
 sterioribus, quiete et pacifice p[re]sentis Insignitionis Donatoris vige-  
 re tenere habere, et possidere queant, illiq[ue] usufructus per-  
 petuis et diuturnis temporibus, Idq[ue] sub Damnis Terrestribus  
 simpliciter absq[ue] corporali Iuramento taxandis et edicendis per  
 eundem Recognoscentem siue eius Successores p[re]fatis Donata-  
 rios suis et illorum posteris, et non completioribus p[re]missis  
 omnium et singulorum, tam in parte quam in toto, to-  
 ties quoties opus fuerit, ad soluen[da] succumbendis. Pro quib[us]  
 quidem Damnis Terrestribus, simpliciter absq[ue] corporali Iura-  
 mento taxandis et edicendis, modo p[re]missis non completa p[re]s-  
 tatis, ac re aliqua p[ri]ncipali, ex p[re]missis non completa p[re]s-  
 tatis. **Stat[us] Existens memorat[us] Recognoscent[is] Nobilis He-**  
**ronius Daryardi Eschore** siue eius Successores, ad Instantia  
 p[re]nominatum Nobilium Vastho et Dami Saclawstich Nobili-  
 olum Vastho Saclawstich filiorum fratrum inter se germanorum vel  
 eorum posterorum ad officium p[re]sentis Eschore Capitaneale  
 P[re]smyslense, ex tunc recepta supra scripto quo ad respondendum  
 spectat mediante, tempore in p[ri]mo stat[us] termino tanqu[am]  
 p[re]emptorio stare, iuriparete, respondere, Damna p[re]stata Ter-  
 restria simpliciter absq[ue] corporali Iuramento taxata habere, In-  
 signitione h[uius] satisfacere ac omne iudicatum pati debebit et  
 tenebitur, itaq[ue] ac suos Successores ad eadem omnia iurabit  
 et obligat

et obligat present. Illum Terminum primam peremptorium et alios  
omnes opinde consequentes causas eiusdem Terminos tempor perempto-  
rios, vera Infirmitate pro maiori, minorennitate successum legi-  
tione intra vel extra Regnum servitio militari, ad munimenta ad  
evictionem, vel alij quibusvis dila hominis, et legalibus impedimento  
non differendo. Ad Quietationem vltra primos officij, prefati fa-  
strensis Capitani Przemyslensis Terminos, dila hominem sibi non reugi-  
endo, nullasq; motiones, appellaciones ac eorum protecciones  
faciendo, ac presumpsa omnia pnda singulis vel multiplicatiua  
tionibus, suspensionibus, fatalijs, iuris, prescripctione Terrestri bella  
conventiones, vel alij quibusvis iuris remedijs et defensis non sub-  
terfugiendo, nec modo alio quocumq; modo hac via presentis  
personali Recognitione ad presumpsa omnia mediante.

# Topolnicki Kulczycki Cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis presentis presentibus Ca-  
pitanealibus Przemyslensibus Nobilibus Paulus Topolnicki Janus  
mente et corpore existens a Terris, Districtibus, Iuris, Iurisdic-  
tionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Presentibus  
Castrensi Capitaneali Przemyslensi Iurisdictioni quod ac hoc hunc acti-  
ver secum successione actibus suis generatis omnibus, totatiter  
plenarie inherendo atq; subiungendo palam libere publice in per-  
expresum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo in-  
presumpso nimirum de summa Triginta florenorum Polonicorum per-  
Nobitem etiam Nicholam Kulczycki Smeotarka etiam Nobilibus Gedor Kul-  
czycki filium tibi Recognoscenti super bonis ipsius proprijs heredi-  
tarijs, videlicet Terra sorte sua Terria na Zadaszyska ad mie-  
dy Lora iatus vobis domo vobis ad hanc horam in Villa Kulczyce  
sive Terra vobis et Districtu presentis Przemyslensis vicis et conti-  
stent coram Actis Terrestribus Przemyslensibus modo obligatoris de anno  
ad annum inscripta et ad huncq; assecurata. Nec non de eadem ipse  
Actibus

0249